12-02-2024 01:01:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visita do mandato à EMEI Morumbi, foi notada a necessidade de nivelamento do piso da entrada da
unidade 1, uma vez que o desnível (como apresentado na imagem anexada) causa o acúmulo de água, tornando
perigoso o deslocamento de alunos e professores; além de que o desnível impede a acessibilidade de pessoas com
deficiência e de pessoas com dificuldades de mobilidade, podendo gerar transtornos e acidentes.

Solicitação de nivelamento do piso de entrada da Unidade 1 – EMEI Morumbi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

EMEI MORUMBI, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19548/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OLAVO OLIVEIRA MARQUEZ - EM FRENTE AO Nº 655  E RUA MARIO PEGANINI - EM FRENTE AOS Nº 310; 320 E 340, 34, PRESIDENTE ROOSELVET,

GABINETE DO AMANDA GONDIM

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12-02-2024 01:01:34

AMANDA GONDIM

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

AMANDA GONDIM 1

1Total